Organizator:

Powiat Stalowowolski
ul. Podlesna 15

37-450 Stalowa Wola
Operator:

PKS w Stalowej Woli SA
ul. Ofiar Katynia 30

' 37-450 Stalowa Wola CTL ey 3 i enr
4 . 0 ] ;}-Iri cled ] GRU '-.[}L'i
Rozktad wainy od .........oovmvvvnniininnnns < RN
Nazwa linii: STALOWA WOLA - CHWALOWICE przez: WITKOWICE
Numer linii komunikacyjnej: u1818021
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 21
Skréinezwy krmy STW STW sTW sTwW sTw sTW sTW STW STW
Numar kursu 329 [332 [363 |325 |[1565 | 209 |[226 |343 | 1567
Oznaczenia De 5 dw E dw o +] D o
Rodzajkursu w W w w W W™ ™ zw w
Fm odl 0] Tp | Dworcs Iprzysanki WiTAM | KD TAM FraAM
0,600 1 | STWOLA,GrabskiegoZKM03/08 o | 03 G
0,100 2 | ST.WOLA,GrabskiegoHKEA/DS 05 G| 240
1,200 3 | ST .WOLA Grabskiego-Mi6 /06 06 G| 120
2,000 4 | ST.WOLA Grabskiego-MIST A/O4 04 G| 288
2,400 5 | ST.WOLA STAHLSCHMDT o1 G| 480
0,000 2,400 6 | ST.WOLA, Kwiatkow-U.MRondo Sol 03 G| 576 15:20 23:30
2,400 | 0,000 | 0,000 2900 7 | STALOWA WOLA,D.A. 3 R| 4110640 | 09:40 | 10:50 | 13:25 [ 15:23 | 16:30 | 17:45 | 19:45 | 23:33
5300 | 2,900 | 2,800 | 2,600 8 | ST.WOLA,Dabr.-Dw.PKP-02/01 01 P | 49,7 |06:45 | 09:45 | 10:54 | 13:29 | 1527 | 16:34 | 17:49 [ 19:50 | 23:37
7,900 | 5,500 | 5,500 | 0,800 9 | ST.WOLA Brandw,05.Posanie/09 09 W | 446 |06:49 | 09:49 | 10:58 | 13:33 | 15:31 | 16:38 | 17:53 | 19:53 | 23:41
8,700 | 6,300 | 6,300 | 1,000 10 | BRANDWICA, SKRZ,01/02 o1 w| 320]06:51 [09:51 | 11:00 | 13:35 | 15:33 | 16:40 | 17:55 | 19:55 | 23:43
| | || 1400 11 | RZECZYCA DLUGA, MUSIKOW,/28 28 w| 400f | 1 | | | | | | |
11,100 | 8,700 | 8700 | 1,100 12 | RZECZYCA DLUGA sk /20/09 a4 w| 56,0 !06:55 | 09:55 | 11:04 [ 13:38 | 15:36 | 16:44 | 17:59 | 19:59 [ 23:47
12,200 | 9,800 | 9,800 | 1,600 13 | RZECZYCA OKRAGLA /18/11 18 W | 44,0 |06:57 | 09:57 | 11:06 | 13:40 | 15:38 | 16:46 | 18:01 [ 20:01 | 23:49 7 up TAROSTY
13,800 | 11,400 | 11,400 | 1,000 14 | DABROWA RZECZYCKA I1,/16/13 16 W | 384 |07:00 | 10:00 | 11:09 | 13:43 | 15:41 | 16:49 | 18:04 | 2004 | 23:52 W Nt RR NS A
14,800 | 12,400 | 12,400 | 0500 15 | WOLA RZECZYCKA PKP /26/01 26 w| 40,0 ]07:02 [ 10:02 [ 14:41 | 13:45 | 15:43 | 16:51 | 18:06 | 20:06 | 23:54 {
15,300 | 12,900 || 1000 16 | WOLA RZECZYCKA 1f,/24/03 24 wl 200 | | 1| | | 1347 | | |1853 | | | WV . Wi .
16,300 | 13,900 | 13,900 | 0,700 17 | WOLA RZECZYCKA, Stadion,/20/07 20 W | 40,0 |07:05 | 10:05 | 11:14 | 13:49 | 15:46 | 16:55 | 18:09 | 20:09 | 23:57 mgr fglarzypa vwieprzec
17,000 | 14,600 | 14,600 | 2,900 18 | WOLA RZECZYCKA |,/18/09 18 w| 280|07:07 |10:07 | 11:16 | 13:51 | 15:48 | 16:57 | 18:11 [ 20:11 | 23:59 Naczelnik
19,900 [ 17,500 | 17,500 | 0,000 [ 1,000 | 19 | 2ZABNOJ/16/11 16 Wi 49,7 |07:11 [ 10:11 [ 11:20 | 13:55 | 15:52 | 17:01 | 18:15 | 20:15 | 00:03 : Wydzialy Transpertu
! : izialu Transport
< < | 18,500 <| 1,000 | 20 | ZABNO, Dom Ludowy./02/01 02 G| 4000713 | < |12 | < < < < < < :
| | {19,500 | 1,400 21 | ZABNO/16/11 16 wi 4000745 | | [1124] | | | I | | RS 14
21,300 | 18,900 | 20,800 | 0,700 22 | RADOMYSL.ul Lub, Maly Rynek 28 w| 56,0|07:47 | 10:13 | 11:26 | 13:57 | 15:54 | 17:03 | 18:47 | 20:47 | 00:05 2(& (J“U ‘_HLZ
22,000 | 19,600 | 21,600 | 0,000 | 0,600 | 23 | RADOMYSL ul. Mckcenlr./14/13 14 w|{ 28,0(07:19 | 10:15 | 11:28 | 13:59 [ 15:56 | 17:05 | 18:19 | 20:19 | 00:07
< | 20,200 § 22,200 <| 0,600 |24 | RADOMYSLn/Sanem,szc/02/01 02 P 24,0 | 07:21 < 11:30 | 14:01 < < < < <
| | 20,800 | 22,800 | 1,000 25 | RADOMYSL,ul Mickcentr./14/13 14 W] 2400723 | | |11:32 | 1403 | | | | | |
23,000 | 21,600 | 23,800 | 2,500 26 | RADOMYSL, CPN./12/15 12 W | 40,0 |07:25 | 10:47 | 11:34 | 14:05 [ 15:58 | 17:07 | 18:21 | 20:21 | 00:09
25,500 | 24,300 | 26,300 | 1,100 27 | NOWINY /08/19 08 W 42,9 |07:29 | 10:21 | 11:38 | 14:09 [ 16:02 | 17:11 | 18:25 | 20:25 | 00:13
26,600 | 25,400 | 27,400 | 1,200 28 | ANTONIOW, las,/06/21 06 W | 44,0|07:31 | 10:23 | 11:40 | 14:11 | 16:04 | 17:13 | 18:27 | 20:27 | 00:15
27,800 | 26,600 | 28,600 [ 1,200 29 | ANTONIOW, cmentarz,[04/23 04 W | 480|07:33 [10:25 | 11:42 | 14:13 | 16:06 | 17:15 | 18:29 | 20:29 | 00:17
29,000 | 27,800 | 28,800 | 1,600 30 | ANTONIOW, przy szkole,02/01 02 W | 480 |07:35 [ 10:27 | 11:44 | 14:15 | 16:08 | 17:17 | 18:31 | 20:31 | 00:19
30,600 | 29,400 | 31,400 1,100 31 | ANTONIOW,10/07 10 W | 384 |07:38 [10:30 | 11:47 | 14:18 | 16:11 | 17:20 | 18:34 | 20:33 | 00:22
31,700 | 30,500 | 32,500 [ 0,000 | 1,400 | 32 [ ANTONIOW, ZALESIE 11./08/09 08 W | 44,0 |07:40 [ 10:32 | 12:01 | 14:20 | 16:43 | 17:22 | 18:36 | 20:35 | 00:24
33,100 | 31,900 | 33,900 <| 1400 |33 | ORZECHOW, skizyz/04/03 04 G| 56,0 |07:42 | 10:34 | 12:03 | 14:22 | 16:15 | 17:24 | 18:38 | 20:37 | 00:26
34,500 | 33,300 | 35,300 | 1,500 34 | ANTONIOW, ZALESIE 11,/08/09 08 W| 56,0 |07:44 | 10:36 | 12:05 | 14:24 | 16:17 | 17:26 | 18:40 | 20:39 | 00:28
36,000 | 34,800 | 36,600 | 0,900 35 | CHWALOWICE NOWA WIES,/06/11 06 w | 36,0 |07:47 | 10:39 | 12:08 | 14:27 | 16:20 | 17:29 | 18:43 | 20:42 | 00:31
36,900 | 35,700 | 37,700 | 2,000 36 | CHWALOWICE cmentarz,/04/13 04 w| 360|07:40 | 10:41 | 12:10 | 14:29 | 16:22 | 17:31 | 18:45 | 20:44 | 00:33
138,900 | 37,700 | 39,700 | 0,700 37 | WITKOWICE skz/08/09 08 P| 480|07:52 [ 10:44 [12:13 | 14:32 | 16:25 | 17:34 | 18:48 [ 20:47 | 00:26
39,600 | 38,400 | 40,400 | 0,900 38 | WITKOWICE Ostrowek/10/07 10 P| 280]07:54 | 10:46 | 12:15 | 14:34 | 16:27 | 17:36 | 18:50 | 20:49 | 00:38
40,500 | 39,300 | 41,300 | 1,600 39 | WITKOWICE Kepa 1/12/05 12 P| 360]07:56 | 10:48 | 12:17 [ 14:36 | 16:29 | 17:38 | 18:52 | 20:51 [ 00:40
42,100 | 40,900 | 42,900 | 1,400 40 | GRUDZA 1,/16/01 16 P| 384 ]07:59 | 10:51 | 12:20 | 14:39 | 16:32 | 17:41 | 18:55 | 20:54 | 00:43 PREZES
43,500 | 42,300 | 44,200 | 1,100 41 | CHWALOWICE ko cidl /02101 02 w| 5600801 |10:53 | 12:22 | 14:41 | 16:34 | 17:43 | 18:57 | 20:56 | 00:45 LK ZARZADU
44,600 | 43 400 | 45,400 42 | CHWALOWICE, WY GODA,102/15 p| 02 w| 33,0]08:03 |10:55 | 12:24 | 14:43 | 16:36 | 17:45 | 18:59 | 20:58 | 00:47
43 | Predkosé technicana 40,7 |415 | 349 [417 435 [419 422 |429 |428 .

&, Tadeusz Bak



z powrotem

Nazwa linii: - STALOWA WOLA - CHWALOWICE przez: WITKOWICE
Numer linii komunikacyjnej: u1818021
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii: 21
Skrétnazwy femy 5TW STW STW 5TW 5TW STW sTW sTW sTW
Numar kursu 29 1570 | 334 |338 |1572 |330 |214 [231 |348
Oznaczenia L] or Ds daw dw . o o o o
Rodzajkursu zw 2w ™ w aw v w ™ zw
Rn odi ° Lp | Dworcs ipizysmnkl TyFOW | KD FOW FPOW
0,000 | o000} 1,100 1 | CHWALOWICE,WYGODA, /02115 o 15 w 05:10 | 05:10 | 08:35 { 11:45 | 13:10 | 14:35 | 17:50 | 19:00 | 21:20
1,100 | 1,100 | 1,400 2 | CHWALOWICE koécidl,(02/01 01 w| 4400512 | 0512 |08:37 | 11:47 | 13112 | 14:37 | 17:52 | 19:02 | 21:22
2,500 | 2,500 1,600 3 | GRUDZA 1,116/01 01 p| 5600514 |05:14 | 08:39 | 11:49 | 13:14 | 14:39 | 17:54 | 19:04 | 21:24
4,100 | 4,100 | 0,900 4 | VWITKOWICE Kepa,|,/12/05 s p| 2384|0517 | 05:17 | 08:42 | 11:52 | 13:17 | 14:42 | 17:57 | 19:07 | 21:27
5,000 | 5000| 0,700 5 | VWIT KOWICE Ostrowek,/10/07 07 p| 3600519 | 0519 | 08:44 | 11:54 | 13:19 | 14:44 | 17:59 | 19:09 | 21:29
5700 5700 | 2,000 6 | WITKOWICE skiz/08/09 09 P| 28,0|0521 |0521 |o84s | 11:56 | 13:21 | 14:46 | 18:01 | 19:41 | 21:31
7,700 | 7,700 | 0,900 7 | CHWALOWICE cmentarz,/04/13 13 w/| 480 |0524 0524 |08:49 | 11:50 | 13:24 | 14:49 | 18:04 | 19:14 | 21:34
8,600 | 8,600 | 1,500 8 | CHWALOWICE NOWA WIES /06/11 " w| 2360|0526 | 0526 |08:51 | 12:01 | 13:26 | 14:51 | 18:06 | 19:16 | 21:36
10,100 | 10,100 | 0,000 | 1.400 | 8 | ANTONIOW, ZALESIE |1, /08/09 09 w/| 360100528 | 0528 |08:53 | 12:03 | 13:28 | 14:53 | 18:09 | 19:19 | 21:38
11,500 | 11,500 <| 1,400 | 10 | ORZECHOW, skizyz/04/03 03 c| 5600530 | 05:30 | 08:55 | 12:05 | 13:30 | 14:55 | 18:11 | 19:21 | 21:40
12,900 | 12,900 | 1,100 11 | ANTONIOW, ZALESIE 11,/08/09 09 w/| 5600532 | 05:32 | 08:57 | 12:07 | 13:32 | 14:57 | 18:13 | 19:23 | 21:42
14,000 | 14,000 | 1,600 12 | ANTONIOW, 10/07 o7 W 44010534 | 0534 | 08:59 | 12:09 | 13:34 | 14:59 | 18:15 [ 19:25 | 21:44
15,600 | 15,6007 1,200 13 | ANTONIOW, przy szkole,02/01 01 w| 2384|0537 | 0537 |08:02 | 12:12 | 13:37 | 15:02 | 18:18 | 19:28 | 21:47
16,800 | 16,800 | 1,200 14 | ANTONIOW,cmentarz,/04/23 23 w | 48,0 |05:39 | 05:39 | 09:04 | 12:14 | 13:39 | 15:04 | 18:20 | 19:30 | 21:49
18,000 | 18,000 | 1,100 15 | ANTONIOW, las J06/21 2 w | 48,0/|05:41 | 0541 |09:06 | 12:16 | 13:41 | 15:06 | 18:22 [ 19:32 | 21:51
19,100 | 19,100 | 2,500 16 | NOWINY /08/19 19 w/| 4400543 | 0543 |09:08 | 12:18 | 13:43 | 15:08 | 18:24 | 19:34 | 21:53
21,600 | 21,600 | 1,000 17 | RADOMYSL, CPN,/12/15 15 w| 4290547 | 0546 |09:12 | 12:22 | 13:47 | 15:92 | 18:28 | 19:38 | 21:57
| i| o.000| 0800|188 | RADOMYSL,ul Mickcentr/14/13 13 w| 40| | | | | | | | | |
< < ‘< | 0,600 |19 | RADOMYSLn/Sanem,szk /02101 o1 P| 240 < < < < < < < < <
22,600 | 22,600 | 0,700 20 | RADOMY SL,ul. Mick cealr/14/13 13 w| 240/ 05:49 | 05:48 | 09:14 | 12:24 | 13:49 | 15:14 | 18:30 | 19:40 | 21:50
23,300 | 23,300 | 1,400 21 | RADOMY$L.ul.Lub,Maly Rynek 27 w| .280| 0551 | 0550 | 0816 | 12:26 [ 13:51 | 15:16 | 18:32 | 19:42 | 22:01
1 | 24700 | o000 1,000 |22 | 2ZABNOJ16/11 1 w| 580 | | | 1228 | ] 1 | | |
<|2s5700| - <| 1,000 |23 | ZABNO, Dom Ludowy,/02/01 o1 G| 400| < < < |1230] < < < < <
24,700 | 26,700 | 2,900 24 | 2ABNO/16M11 1 w| 4000553 | 0562 |09:18 | 12:32 | 13:53 | 15:18 | 18:34 | 19:44 | 22:03
27,600 | 29,600 | 0,700 25 | WOLA RZECZYCKA |,118/09 09 W) 497 |0557 | 0556 | 09:22 | 12:36 | 13:57 | 15:22 | 18:38 | 19:48 | 22:07
28,300 | 30,300 | 1,000 26 | WOLA RZECZYCKA Stadion, /20107 o7 w| 2800559 |05:58 | 09:24 | 12:38 [ 13:59 | 15:24 | 18:40 | 19:50 | 22:09
29,300 || o500 27 | WOLA RZECZYCKA II1,124/03 03 w| 400 |06:01 | | 1 | | | | |
29,800 | 31,800 | 1,000 28 | WOLA RZECZYCKA, PKP,/26/01 01 w | 2000602 |06:01 |09:27 | 12:41 | 14:02 | 15:27 | 18:43 | 19:63 | 22:92
30,800 | 32,600 | 1,600 29 | DABROWA RZECZYCKA I1/16/13 13 w | 40,0 |06:04 | 0603 |09:29 | 12:43 | 14:04 | 15:20 | 18:45 | 19:55 | 22:14
32,400 | 34,400 | 1,100 30 | RZECZYCA OKRAGLA /18111 1 w| 284 |o06:07 |06:08 |09:32 | 12:46 | 14:07 | 15:32 | 18:48 | 19:58 | 22:17
33,500 | 35,500 | 1,400 31 | RZECZYCA DLUGA, szk /20/09 o1 w | 440 06:09 | 06:08 | 09:34 | 12:48 | 14:09 | 15:34 | 18:50 | 20:00 | 22:19
34,900 | 36,900 | 1,000 32 | RZECZYCA DLUGA, MUSIKOW, /28 28 w| 560 |o06:11 |06:10 | 09:36 | 12:50 | 14:11 | 15:36 | 18:52 | 20:02 | 22:21
35,900 | 37,900 | 0,800 33 | BRANDWICA, SKRZ.,01/02 02 w| 400 |06:13 | 06:12 | 09:38 | 12:52 | 14:13 | 15:38 | 18:54 | 20:04 | 22:23
36,700 | 38,700 | 2,600 34 | ST.WOLA Brandw,03.Posanie/09 09 w | 192 |06:15 | 06:14 | 09:40 | 12:54 | 14:45 [ 15:40 | 18:57 | 20:07 | 22:25
39,300 | 41,300 | 2,900 35 | ST.WOLA,Dabr.-Dw.PKP-02/01 02 P| 446 |06:19 | 0618 | 09:44 | 12:58 | 14:19 | 15:44 | 19:01 | 20:11 | 22:29
42,200 | 44,200 | 2,400 36 | STALOWA WOLAD.A. 03 R| 497 |06:23 | 06:22 | 0949 | 13:02 | 14:23 | 15:49 | 19:05 | 20:15 | 22:33
44,600 2,400 37 | ST.WOLA Kwiatkow-U.MRonda Sel 08 G| 5765|0626 |06:27 14:28 .
47,000 2,000 38 | ST.WOLA,STAHLSCHMDT 02 G| 41,1]06:29
49,000 1,200 39 | ST.WOLA Grabskiego-MSTA/04 04 G| 480|08:32
§0,200 0,100 40 | ST.WOLA,Grabskiego-M16 /06 06 G| 480|06:34
50,300 0,600 41 | ST.WOLA, Grabskiego-IKEA/O5 05 G| 12,0]|06:35
50,900 42 | STWOLA,Grabskiego-ZKM03/08 p 08 G| 18,0]06:37
43 | Predkosc technicma 443 |432 |426 |431 425 |426 419 [419 |433
Oznaczenia:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Sw it

e - nie kursuje w okresie ferii letnich

S - kursuje w dni nauki szkolnej

d - nie kursuje w dniu 1.1, w pierw szy i drugi dzien Sw iat Wielkanocnych oraz w dniach 2526 Xl
w - nie kursuje w dzien Bozego Ciala

E - kursuje od poniedziatku do soboty oprécz $wiat

e - kursuje w dni robocze w okresie ferii letnich i zimow ych oraz szkolnych przerw $w igtecznych
f - nie kursuje w okresie ferii letnich i zimow ych oraz szkolnych przerw $wigtecznych

Rodzaje kurséw:

zw - kurs zw ykly

Liczba pojazdéw przew idzianych do realizacji rozkladu jazdy 10 szt.

Osoba zarzgdzajgca transportem - Kazimierz Kopacz

Rozkiad jazdy wazny
O 3 16
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